JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Spectrum Of The Seas no mapwpyTty
LWaHxau (baowaHb) - leHb B MOpe - XakopaTe - HuuraTta - Knuoto (Manasypy) -

CakamMmuHaTo € 24.10.2026 no 26.10.2026

24.10, Cy66oTa LWaHxau (baowaHb)

01.11, BockpeceHbe LWanxau (BaowaHb) [pubbiTre: 07:00

25.10, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

30.10, NaTHuua IeHb B MOpe
31.10, Cy66oTa IOeHb B MOpe
29.10, YeTBeEpr Xakoparte

28.10, Cpega Huurara

27.10, BTOpHUK Kuoto (Mmana3ypy)

26.10, NoHepenbHMK CakaMmMMHATO

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:30

: 08:00

: 07:00

: 09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

: 16:30

: 19:00

:17:00

:17:00

:19:00



