Экскурсионная программа на теплоходе Spectrum Of The Seas по маршруту Шанхай (Баошань) - День в море - Хакодате - Ниигата - Киото (майдзуру) - Сакаиминато с 24.10.2026 по 26.10.2026

24.10, Суббота	Шанхай (Баошань)		Отправление: 16:30
01.11, Воскресенье	Шанхай (Баошань)	Прибытие: 07:00	
25.10, Воскресенье	День в море		
30.10, Пятница	День в море		
31.10, Суббота	День в море		
29.10, Четверг	Хакодате	Прибытие: 07:30	Отправление: 19:00
28.10, Среда	Ниигата	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
27.10, Вторник	Киото (майдзуру)	Прибытие: 07:00	Отправление: 17:00
26.10, Понедельник	Сакаиминато	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00